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Torhout 26/05/2012

open meeting + PK hamer

hamerslingeren 3,000kg     Cad Dames  Uur=12:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanden Eynde Joyce ACKO V1 537 47.6697
Pauwelyn Hanne FLAC W2 20 26.6398
Baert Hannah AZW W3 608 25.2497
Vanneste Lotte KKS W4 118 20.5897
Ghyoot Lynn HAC W5 456 19.3598
Lagrou Ilke HAC W6 455 18.6298
Callens Stephanie AVMO W7 18 15.1298
Van Cleempoel Anke ZWAT A8 631 15.0798
Deloddere Kelly KKS W119 GP97

hamerslingeren 3,000kg     Sch Dames  Uur=12:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sterckendries Vanessa SPVI V1 2017 49.0995
Lambrecht Nele MACW W2 2120 41.7596
Tierenteyn Evelien AZW W3 2290 36.2796
Callens Delphine AVMO W4 1965 26.8196
Hanssens Rachel HAC W5 2541 21.2796
Lescrauwaet Luka AVR W6 2021 15.8896

hamer 3,000kg W50+    Mas Dames  Uur=12:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Descamps Mariemadeleine FLAC W1 2765 W60 35.2252

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=11:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Parmentier Bavo HAC W1 916 13.0598
Van Cleempoel Tim ZWAT A2 623 9.3497
Vandervennet Maarten DEIN O3 224 9.1198
Seynaeve Jens HAC W4 429 8.1197

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=11:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Boussery Willy HAC W0 6039 M70 8.2840

discuswerpen 1,000kg       Jun Dames  Uur=12:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Meulemeester Greet HAC W1 2678 W40 34.1169
Vackier Pauline AVMO W2 9 33.6094
Dewulf Emily AVR W3 804 Sen 30.7690
Geerts Myriam SPVI V4 2283 W45 30.1366
Vanluchene Lisa AVMO W5 779 Sen 28.8191
Lagrou Anke HAC W6 1512 Sen 26.8292
Coene Annick AVMO W7 2171 W40 24.6771
Moenssens Christel ZWAT A8 2973 W45 21.9763
Wuyts Katrien KKS W9 872 Sen 21.1588
Van Bogaert Patricia ZWAT A10 2906 W45 20.7464
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Van Parijs Marleen HCO W11 2240 W45 17.8264

hamerslingeren 4,000kg     Cad Heren  Uur=13:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Monserez Dylan KKS W1 380 34.0297
Van Cleempoel Tim ZWAT A2 623 22.2197
Parmentier Bavo HAC W3 916 21.4298
Seynaeve Jens HAC W4 429 18.8697
Deprez Jarne AVMO W5 15 13.3198

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=12:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lagrou Anke HAC W1 1512 9.2492
Wuyts Katrien KKS W2 872 6.8088

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=13:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Meulemeester Greet HAC W1 2678 W40 11.2169
Doumbadze Natacha CABW2 3857 W40 10.0771
Geerts Myriam SPVI V3 2283 W45 9.7466
Van Bogaert Patricia ZWAT A4 2906 W45 8.0764
Van Parijs Marleen HCO W5 2240 W45 7.3564
Coene Annick AVMO W6 2171 W40 7.2571
Moenssens Christel ZWAT A7 2973 W45 6.0063

discuswerpen 1,000kg       Cad Dames  Uur=13:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanden Eynde Joyce ACKO V1 537 30.5597
Deketelaere Jana MACW W2 911 27.3997
Lagrou Ilke HAC W3 455 25.1698
Deloddere Kelly KKS W4 119 21.3297
Lescrauwaet Siska AVR W5 117 20.0898
Beyens Eva MACW W6 700 19.7197
Ghyoot Lynn HAC W7 456 19.4198
Van Cleempoel Anke ZWAT A8 631 19.2998
Melis Mathilde AVKA A9 181 18.2898
Vanneste Lotte KKS W10 118 16.2597
Baert Hannah AZW W11 608 14.2997

discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=13:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sterckendries Vanessa SPVI V1 2017 39.4795
Callens Delphine AVMO W2 1965 28.2896
Hanssens Rachel HAC W3 2541 24.4096
Lescrauwaet Luka AVR W4 2021 24.2896
Pylyser Stephanie MACW W5 2550 22.2395
Decock Jutta AVR W6 2488 21.7896
Plancke Elise AVR W7 2192 21.5896

hamerslingeren 4,000kg     Jun Dames  Uur=14:19
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanneste Perla AZW W1 191 39.0693
Vackier Pauline AVMO W2 9 35.4794

hamerslingeren 4,000kg     Sen Dames  Uur=14:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanblaere Harmke MACW W1 959 44.4789
Tiersen Lieselot FLAC W2 1101 30.9790

hamer 4,000kg W35,40,45    Mas Dames  Uur=14:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Doumbadze Natacha CABW1 3857 W40 35.5771
Coene Annick AVMO W2 2171 W40 24.0171
Van Parijs Marleen HCO W3 2240 W45 21.3064
Moenssens Christel ZWAT A4 2973 W45 15.7463
Van Bogaert Patricia ZWAT A5 2906 W45 14.4664

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=13:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Adam Tom FLAC W0 2274 10.9595
Rosseel Leslie HCO W0 1955 8.3096

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=14:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Buffel Nick HAC W1 456 37.0794
Dejonckheere Florian HAC W2 479 31.0294
De Gendt Sven ZWAT A3 439 30.7393
Adam Niels FLAC W4 253 30.2793
Wyckstandt Arne HAC W5 340 26.3594
Staelens Brent HAC W6 478 23.3494

100 meter                  Cad Dames  Uur=16:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.3

Beel Esther HCO W1 71 13.497
Delheye Celine FLAC W2 254 13.598
Devoldere Kjillsea AVMO W3 15 13.898
Delrue Emily HAC W4 899 14.097
Strubbe Celesta OB W5 569 14.397
Schevernels Jana MACW W6 907 14.598

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -2.4

Kargbo Patricia AVR W1 1122 13.898
Ghyoot Lynn HAC W2 456 14.298
Van Damme Yolande KKS W3 492 14.298
Vanaudenaerde Lies HAC W4 645 14.697
Degryse Daphne AVR W5 526 14.898
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : -0.5

Vervaele Loes AVR W1 58 13.998
Vermeulen Celeste HAC W2 888 14.298
Mooyaert Emmelien HAC W3 616 14.598
Vanhaverbeke Hanne FLAC W4 532 14.7098
Callens Stephanie AVMO W5 18 16.2098

100 meter                  AC Dames  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.7

Van Leuven Wendy ZWAT A1 1271 Sen 12.886
Decock Jutta AVR W2 2488 Sch 13.096
De Blauwe Lisa HAC W3 2233 Sch 13.696
Janssens Febe HAC W4 2722 Sch 14.495
Callens Delphine AVMO W5 1965 Sch 14.696
Van de Kerckhove Ans HAC W6 2614 Sch 14.996

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=15:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Deketelaere Jana MACW W1 911 10.6797
Ghyoot Lynn HAC W2 456 8.1198
Melis Mathilde AVKA A3 181 7.9498
Beyens Eva MACW W4 700 7.8597
Baert Hannah AZW W5 608 7.6197
Van Cleempoel Anke ZWAT A6 631 6.9498
Lescrauwaet Siska AVR W7 117 6.8498
Vanhaverbeke Hanne FLAC W8 532 6.8398

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=15:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sterckendries Vanessa SPVI V1 2017 12.7395
Hanssens Rachel HAC W2 2541 9.8496
Pylyser Stephanie MACW W3 2550 9.8095
Lescrauwaet Luka AVR W4 2021 8.8796
Tierenteyn Evelien AZW W5 2290 7.8296

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Monserez Dylan KKS W1 380 38.3997
Parmentier Bavo HAC W2 916 36.6098
Van Cleempoel Tim ZWAT A3 623 27.6997
Vandervennet Maarten DEIN O4 224 25.3698
Laevens Niels KKS W5 379 21.9098
Seynaeve Jens HAC W6 429 19.3097

discus 1,000kg M60+    M70, M75 Mas Heren  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Boussery Willy HAC W1 6039 M70 31.8940
Dorme Willy FLAC W2 5204 M60 30.2850
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100 meter                  Cad Heren  Uur=16:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.8

Lammertyn Niels HAC W1 936 11.897
Vitalino Dos Santos Robi. HCO W2 685 12.097
Sinnaeve Joris AVMO W3 616 12.397
Vande Ginste Chesney HAC W4 653 12.598
Spiessens Arne AVMO W5 493 13.197
Gonnissen Jeroen FLAC W6 13 13.398

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -1.1

Vandervennet Maarten DEIN O1 224 13.398
Colpaert Brecht HAC W2 862 13.798
Deschepper Yarne MACW W3 879 13.898
Deprez Jarne AVMO W4 15 14.098
Demeulemeester Thomas KKS W5 918 14.398

100 meter                  AC Heren  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -4.0

Decloedt Domien HAC W1 1773 Sen 11.585
Neyt Ken FLAC W2 1755 Sen 11.991
Dejonckheere Korneel HAC W3 2159 Sen 12.391
Renson Massimo FLAC W4 2477 Sch 12.696
De Herdt Gorik ZWAT A5 2040 Sen 13.190
Steijvers Peter BEHO W4012 M50 NG61

hamerslingeren 5,000kg     Sch Heren  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Adam Tom FLAC W1 2274 30.6795

hamer 5,000kg M60+ M60, M65 Mas Heren  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dorme Willy FLAC W1 5204 M60 22.0050

verspringen                Cad Heren  Uur=15:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Vandeputte Vic HAC W1 492 4.97m  1.898
Gonnissen Jeroen FLAC W2 13 4.88m -0.298
Vandervennet Maarten DEIN O3 224 4.80m  1.998
Colpaert Brecht HAC W4 862 4.77m  1.298
Algoet Giebe HCO W5 41 4.73m -0.598
Moerman Aaron KKS W6 1058 4.66m  1.198
Demeulemeester Thomas KKS W7 918 4.08m  2.9  4.04   1.998

verspringen                Sch Heren  Uur=15:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Opsomer Tom HCO W1 1952 5.48m  2.096
Parmentier Tjorven AVR W2 2568 5.05m  0.996
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hoogspringen               Cad Dames  Uur=15:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Delheye Celine FLAC W1 254 1.51m98
Lagrou Ilke HAC W2 455 1.46m98
Callens Stephanie AVMO W3 18 1.40m98
Lannoo Lieselot AVR W4 374 1.30m97
Rondelee Josephine ABAV W5 594 1.15m98

hoogspringen               Sch Dames  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van de Kerckhove Ans HAC W1 2614 1.40m96
Callens Delphine AVMO W2 1965 1.35m96
Mziouqa Aya* HAC W3 2235 1.30m95
Verslyppe Leen HAC W4 2606 1.30m96

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verbrugghe Jurgen HAC W1 1327 16.1883
Van Campenhout Jannick ZWAT A2 1711 13.3991
Van Campenhout Jordi ZWAT A3 1712 12.7888
Sabbe Jan HAC W4 2184 12.6487
Goossens Bjorn ACHL A5 1076 11.2787
De Herdt Dirk ZWAT A6 5544 M50 11.2159
Neyt Ken FLAC W7 1755 10.3291
Dejonckheere Korneel HAC W8 2159 7.6091
De Herdt Gorik ZWAT A9 2040 7.5390

800 meter                  Cad Dames  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Defer Luna HCO W1 45 2:31.9697
Quatacker Lore FLAC W2 676 2:32.6698
Debreyne Flore HCO W3 42 2:33.7898
Rondelee Josephine ABAV W4 594 2:37.4698
Desmedt Lieselot KKS W5 764 2:43.7298
Deloddere Kelly KKS W6 119 2:51.9797
Vanneste Lotte KKS W7 118 2:57.3197
Vanaudenaerde Lies HAC W8 645 3:01.4697
Lannoo Lieselot AVR W9 374 3:05.0497
Vervaele Loes AVR W10 58 3:05.8698

800 meter                  AC Dames  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandeputte Hanne HAC W1 2272 Sch 2:28.1196
Danneels Christine HCO W2 1996 Sch 2:31.9696
Plancke Elise AVR W3 2192 Sch 2:47.2696
Devos An FLAC W4 2675 W45 3:14.7365

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=15:55
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Adam Tom FLAC W1 2274 32.2095
Rosseel Leslie HCO W2 1955 21.3096

800 meter                  Cad Heren  Uur=16:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dekeyser Thomas AVR W1 356 2:13.7697
Fortrij Lowie MACW W2 553 2:14.8897
Dedrie Arne MACW W3 734 2:16.9397
Teuchie Arno ADD L4 364 2:18.6298
Vande Ginste Chesney HAC W5 653 2:20.0798
Vandenbon Simon MACW W6 355 2:21.6997
Vandeputte Vic HAC W7 492 2:28.0498
Demeulemeester Thomas KKS W8 918 2:29.4998
Moerman Aaron KKS W9 1058 2:36.1298
Laevens Niels KKS W10 379 2:36.6498
Seynaeve Jens HAC W11 429 2:41.9497
Deschepper Yarne MACW W12 879 3:08.0498

800 meter                  Sch Heren  Uur=16:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandeputte Aurele HAC W1 2636 1:57.2095
Vandekerckhove Vic FLAC W2 2499 2:07.9796
Vandepoele Jonas AVR W3 1991 2:11.8396
D'hoore Raf HAC W4 2135 2:13.1996
Quatacker Feinse FLAC W5 2383 2:16.4995
Schuyesmans Hans HCO W6 1994 2:31.7396
Lambrecht Jonas MACW W7 2092 2:46.4196

hamerslingeren 6 kg     Jun Heren  Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Moreaux Thomas SMAC1 772 56.4693
Wyckstandt Arne HAC W2 340 26.3194
Dejonckheere Florian HAC W3 479 24.0694
Vandommele Michiel FLAC W4 53 23.3793
Buffel Nick HAC W5 456 23.0494
Adam Niels FLAC W6 253 19.6393
Staelens Brent HAC W7 478 16.9494

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Steijvers Peter BEHO W1 4012 M50 23.7461

800 meter                  JSM Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Schaeybroeck Karl MACW W1 1988 Sen 1:57.9683
Vandewiele Jurgen HAC W2 5563 M35 1:58.1574
Callewaert Thomas AVMO W3 1243 Sen 1:58.6088
Craeye Simon HCO W4 1017 Sen 1:59.5489
D'hoore Ward HAC W5 218 Jun 2:00.0394
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Tiersen Jonas FLAC W6 1453 Sen 2:13.2988
Inghelbrecht Andy HAC W4482 M35 NA73

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Campenhout Jannick ZWAT A1 1711 39.3491
Sabbe Jan HAC W2 2184 38.0887
Van Campenhout Jordi ZWAT A3 1712 33.4588
Goossens Bjorn ACHL A4 1076 31.4387
Neyt Ken FLAC W5 1755 30.6891
Mensaert Stefaan HAC W6 5441 M45 29.8465
Craeye Simon HCO W7 1017 28.5389
De Herdt Dirk ZWAT A8 5544 M50 26.8259
De Herdt Gorik ZWAT A9 2040 21.1790
Dejonckheere Korneel HAC W10 2159 20.5491

verspringen                Cad Dames  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Delheye Celine FLAC W1 254 5.16m  1.898
Strubbe Celesta OB W2 569 4.64m  0.197
Schevernels Jana MACW W3 907 4.43m  0.898
Degryse Daphne AVR W4 526 4.23m  0.598
Vanhaverbeke Hanne FLAC W5 532 4.23m  1.198
Kargbo Patricia AVR W6 1122 4.21m  1.898
Van Damme Yolande KKS W7 492 4.10m  0.498
Desmedt Lieselot KKS W8 764 3.65m  0.798
Vermeulen Celeste HAC W9 888 3.60m  2.3  2.42   1.498
Mooyaert Emmelien HAC W10 616 3.55m  0.798

verspringen                Sch Dames  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

De Blauwe Lisa HAC W1 2233 4.96m  1.596
Crombez Sarah HCO W2 1978 4.86m -0.295
Van de Kerckhove Ans HAC W3 2614 4.59m  1.996
Mziouqa Aya* HAC W4 2235 4.41m  1.095
Vandeputte Hanne HAC W5 2272 4.13m  0.396
Janssens Febe HAC W6 2722 3.78m  1.795
Verslyppe Leen HAC W2606 GP  0.096

hoogspringen               Cad Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Algoet Giebe HCO W1 41 1.60m98
Ramboer Klaas HAC W2 853 1.50m97
Vande Ginste Chesney HAC W2 653 1.50m98
Colpaert Brecht HAC W4 862 1.45m98
Gonnissen Jeroen FLAC W5 13 1.30m98

hoogspringen               Sch Heren  Uur=16:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Opsomer Tom HCO W1 1952 1.75m96
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300 meter                  JSM Dames  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Boone Katrijn HAC W1 1245 Sen 40.9692
Raes Jessie HAC W2 1103 Sen 42.2190

300 meter                  JSM Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wyckstandt Arne HAC W1 340 Jun 38.2394
Rogiers Nick HAC W2 1457 Sen 38.8287
Steijvers Peter BEHO W3 4012 M50 42.4561

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=16:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Buffel Nick HAC W1 456 12.8794
De Gendt Sven ZWAT A2 439 11.9893
Dejonckheere Florian HAC W3 479 10.5194
Vandommele Michiel FLAC W4 53 10.3193

3000 meter                 JSM Dames  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Deketelaere Annelies HAC W1 1016 Sen 10:35.586
Delafontaine Phebe HAC W2 333 Jun 12:06.494
Inghelbrecht Els HCO W3 2236 W45 12:15.664

3000 meter                 JSM Heren  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Blauwe Serge HAC W1 4485 M40 9:19.069
Devreker Tim HAC W2 219 Jun 9:30.393
Vandewiele Jurgen HAC W5563 M35 NA74
Inghelbrecht Andy HAC W4482 M35 NA73

hamerslingeren 7,260kg     Sen Heren  Uur=17:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanmassenhove Timothy HAC W1 2187 53.0887
Van Den Schoor Tim ACHL A2 2150 52.1085
Van Campenhout Jannick ZWAT A3 1711 43.6891
Lingier Wim MACW W4 1992 42.5288
Neyt Ken FLAC W5 1755 37.7091
Goossens Bjorn ACHL A6 1076 37.4087
Craeye Simon HCO W7 1017 21.1289

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=18:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Demuynck Rik HAC W1 5763 M45 42.6963
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